## Итоговый документ публичных слушаний

Публичные слушания назначены постановлениями главы городского округа ЗАТО Фокино от 15.02.2021 N 4-пг О назначении публичных слушаний по проектам планировки и проекту межевания территории **Тема публичных слушаний**: о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка

**Дата и время проведения**: 19.03.2021 в 10:30

**Место проведения**: в здании администрации городского округа ЗАТО Фокино (г. Фокино, ул. Постникова, д. 9, кабинет N 13).

Зарегистрировано участников: 11

No	Вопросы, вынесенные на обсуждение	№ рекомендац ии предложени я	Дата внесения рекомендаций, предложения	Предложения и рекомендации	Предложение внесено (поддерживаю)	Примеч.
	По предоставлению разрешения на		05.03.2021	Предоставить	О.П.Буданова	«3a» - 11
	отклонение от предельных параметров	-				«Против» -0 «Воздержался»-0
	разрешенного строительства,					«Воздержанея» о
1.	земельного участка, расположенного в					
	зоне застройки индивидуальными					
	жилыми домами (Ж1) площадью 204 м²,					
	с видом разрешенного использования					
	ведение огородничества (код 13.1),					
	находящегося примерно в 45 м от					
	ориентира по направлению на север.					
	Почтовый адрес ориентира:					
	Приморский край, городской округ					

ЗАТО Фокино, г. Фокино ул. 2-я Рабочая,			
д. 42 (заявление гражданки			
Решетниковой Н.И. от 18.03.2020 N 719-			
г).			

Заключение о результатах публичных слушаний:

По вопросу N 1 - Предоставить

## Решили:

Направить итоговый документ публичных слушаний главе городского округа ЗАТО Фокино для рассмотрения и принятия решения.

Заместитель председателя публичных слушаний

Ю.В.Леванькова

Секретарь публичных слушаний

Н.В.Валюшко